Директору МОУ СОШ №3 им. В.Н. Щеголева
Васильевой О.М.

                                                                     от________________________________________

                                                                                            (ФИО родителей (законного представителя) ребёнка)

                                                                  проживающего по адресу:

населенный пункт  ____________________

улица____________________

                                                                             дом______кв.___________

  Тел.__________________________________
Заявление

Прошу принять моего ребенка

_______________________________________                                                               _

(фамилия, имя, отчество ребенка)

                                                 в  __________ класс вашей школы.

(дата рождения ребенка)
Дополнительные сведения:

1. Адрес регистрации ребенка:                                                                                        п
2. Фактический адрес ребенка:                                                                                         п
Сведения о семье

Мать ребенка:

1. Ф.И.О. п                                                                                                                       п
2. Место работы п                                                                                                           п
3. Должность п                                                                                                                п
4. Контактный телефон п                                                                                               п
Отец ребенка:

1. Ф.И.О. п                                                                                                                       п
2. Место работы п                                                                                                           п
3. Должность п                                                                                                                п
4. Контактный телефон п                                                                                               п
Иной законный представитель ребенка:
1. Ф.И.О. п                                                                                                                       п
2. Место работы п                                                                                                           п
3. Должность п                                                                                                                п
4. Контактный телефон п                                                                                               п
Категория семьи: (нужное подчеркнуть) полная, неполная, многодетная, малообеспеченная, дети-инвалиды, чернобыльцы, дети участников специальной военной операции (СВО).
Приложение:
1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка;

2. Ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;

3. Копия СНИЛС ребенка;
4. Ксерокопия паспорта законного представителя.

5. Личное дело обучающегося

6. Копия карты профилактических прививок
«       »                                   20       г.                               вв                                                         а

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен(а).
«       »                                   20        г.                               вв                                                         а

Даю согласие на обработку своих персональных данных и данных моего ребенка в порядке, установленным Федеральным законодательством (ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»)
«       »                                   20        г.                               вв                                                         а